CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
BARI

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N. 29/
DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

021212016

OGGETTO: Pagamento fatture diverse alla ditta CAMPIONE ANTONIO per fornitura toner, cartucce, attrezzature o
apparati informatici dei dipendenti consortili nonché per i relativi interventi di manutenzione.

L'anno 2016, il giorno /LO del mese di FEPRR>1O  in Bari, negli uffici consortili di Corso Trieste, n. 11

IL. SUB COMMISSARIO
Geom. Francesco Pinto, nominato Sub-Commissario del Consorzio di Bonifica Terre d’Apulia con Determinazione
commissariale n.3 del 29.01.2016 del dott. Gabriele Papa Pagliardini, nominato Commissario Straordinario del
Consorzio di bonifica terre d'Apulia, su proposta del Direttore di Area Competente, sentito il Direttore Generale, adotta
la seguente deliberazione;

PREMESSO CHE la fornitura di cartucce e toner nonché gli interventi di riparazione e manutenzione sugli apparati
ed attrezzature informatiche, a seguito di esperimento di gara, & stata affidata alia ditta Campione Antonio;

CHE la citata ditta ha presentato, per tali motivazioni, le seguenti fatture:
-n.207 del 13.11.2015 di € 73,00 (n.2 cartucce toner per stampante dipendente consortile);
-n.208 del 16.11.2015 di € 42,70 (rigenerazione drum computer ing. Corti);
- n.210 del 18.11.2015 di € 552,00 (n.2 confezioni rotoli per plotter per dipendente De Rosa);
- n. 217 del 24.11.2015 di € 437,99 (n.2 cartucce toner per stampanti dipendenti consortili);
-n. 225del 11.12.2015 di € 15,01 (tastiera per dipendente Natuzzi).
-n.228 del 15.12.2015 di € 61,00 (scansione pil rimozione virus e aggiorn. sistema operat. pc dip. Gesualdo).
- n. 230 del 18.12.2015 di € 40,00 (n.1 cartuccia toner per stampante dipendente consortile);
- n.234 del 22.12.2015 di € 85,00 (n.2 cartucce toner per stampante dipendenti consortili);

RITENUTO OPPORTUNO, ad avvenuta esecuzione degli interventi di manutenzione e fornitura di toner, provvedere
al pagamento delle citate fatture, per un totale di € 1.306,70;

ASSUNTI i poteri di cui al D.G.R.P. n.29 del 25.01.2016, delegati con determinazione commissariale n.3 del
29.01.2016 :

DELIBERA

1 Per le motivazioni indicate in premessa che fanno parte integrante del presente provvedimento liquidare I'importo di
€ 1.306,70 in favore della dita CAMPIONE ANTONIO, via Enrico Toti n.68 Bari per fornitura di cartucce e toner,
per gli interventi di riparazione e manutenzione sugli apparati ed attrezzature informatiche in dotazione a dipendenti
consortili, impegnando la relativa spesa sul competente capitolo delle Uscite del Bilancio di Previsione 2016.

2 La spesa riveniente dal presente provvedimento trova disponibilita sulle risorse finanziarie giacenti sul c/c bancario
dedicato n.301251 acceso a favore del Commissario Straordinario doty! Pa egho la tesoreria
Regionale - Banco di Napoli S.p.A.

IL FUNZIONARIO ESTENSORE Antonio Gesualdo = o A0l S A e Dl
IL DIRETTORE GENERALE ing. Giuseppe Corti i

/
ALA L,
IL SUB COMMISSARIO geom. Francesco Pinto e ol fereeanes b TR

! 4 e/ﬂA
IL SEGRETARIO :lkf«_f) ....... Wy

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento & stato affisso all'albo consortile dal giornoﬂﬁ/ﬁ‘?/ﬂﬁl@ve restera pubblicato sino al giorno..4.9/0.21/'29’C

IL SEGRETARIO



Centro di
Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 102 Stato: Provvisorio Data: 08/02/2016
Provvedimento:
Soggetto: CAMPIONE ANTONIO

Via E. Toti, 68 - 70125 - BARI (BA )
Partita IVA: 05198940727

Oggetto: Pagamento fatture diverse per fornitura toner

TPrevisione Iniziale: 4.000,00
Variazioni:
Previsione Assestata: 4.000,00
Impegni Assunti:
Disponibilita: 4.000,00
Impegno con il presente Atto: 1.306,70
Disponibilita Residua: 2.693,30

Il Cap,o"S”étttorc Bilancio ed Economato

\ TN
N\‘, P ‘.;,.-l.‘v’M' & -

1l Direttore elf}?\reé Finanziaria
v

Cxprivia Healthcare IT s.r.l. Cipel_46



